МИНИСТЕРСТВО АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2008г.                                                  №11

О  признании  утратившими  силу  приказа

Министерства архитектуры и строительства

Республики  Беларусь  от  14 мая 1999 г.

№  124  и  постановлений   Министерства

архитектуры и строительства  Республики

Беларусь  от  5  марта  2004 г.  № 4  и

от 21 июля 2006 г. № 17

     На  основании  Указа Президента Республики Беларусь от 18 декабря

2007 г.  № 657  «О некоторых  вопросах  реконструкции  жилых  домов» и

Положения  о  Министерстве  архитектуры  и  строительства   Республики

Беларусь, утвержденного  постановлением  Совета  Министров  Республики

Беларусь от 31 июля 2006 г. № 973  «Вопросы  Министерства  архитектуры

и  строительства  Республики  Беларусь»,  Министерство  архитектуры  и

строительства Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Признать утратившими силу:

     приказ Министерства  архитектуры   и  строительства    Республики

Беларусь  от  14  мая  1999 г.  № 124  «Об  утверждении   Положения  о

реконструкции жилой застройки в населенных пунктах Республики Беларусь»

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 1999 г., № 48,

8/416);

     постановление Министерства архитектуры и строительства Республики

Беларусь  от 5 марта 2004 г. № 4 «О внесении  изменений и дополнений в

Положение  о  реконструкции  жилой  застройки  в  населенных   пунктах

Республики Беларусь» (Национальный реестр  правовых  актов  Республики

Беларусь , 2004 г., № 53, 8/10700);

     постановление Министерства архитектуры и строительства Республики

Беларусь от 21 июля 2006 г. № 17 «О внесении изменений  в  Положение о

реконструкции   жилой  застройки  в  населенных   пунктах   Республики

Беларусь» (Национальный реестр  правовых  актов  Республики  Беларусь,

2006 г., № 130, 8/14831).

Министр                                                   А.И.Селезнев

                         ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления  Министерства  архитектуры  и  строительства  Республики

Беларусь   «О  признании   утратившими   силу   приказа   Министерства

архитектуры и строительства Республики Беларусь от 14 мая 1999г. № 124

и постановлений Министерства  архитектуры и  строительства  Республики

Беларусь от 5 марта 2004 г. № 4 и от 21 июля 2006 г. № 17»

СОГЛАСОВАНО                              СОГЛАСОВАНО

Министр жилищно-коммунального            Министр по чрезвычайным

хозяйства Республики Беларусь            ситуациям Республики Беларусь

___________В.М.Белохвостов               ______________Э.Р.Бариев

25 февряля 2008                                        25 февраля 2008